综合布线系统性能检测分项工程质量验收记录表（Ⅱ）

                                                       编号：表C.0.1-0904
	单位（子单位）工程名称
	
	子分部工程
	综合布线系统

	分项工程名称
	系统性能检测
	验收部位
	

	施工单位
	
	项目经理
	

	施工执行标准名称及编号
	

	分包单位
	
	分包项目经理
	

	检测项目（一般项目）

（执行本规范第9.3.5条的规定）
	检测记录
	备注

	1
	综合布线管理系统：
	
	执行本规范     3.2.6条的规定。

	
	中文平台管理软件
	
	

	
	硬件设备图
	
	

	
	楼层图
	  
	

	
	干线子系统及配线子系统配置
	
	

	
	硬件设施工作状态
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	检测意见：

监理工程师签字：                              检测机构负责人签字：

日期：                                        日期：


